15日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的 《关于变更部分募投项目的公告》

（公告编号：2025-052）。

四、《募集资金三方监管补充协议》的主要内容

（一）签署主体

甲方：金牌厨柜家居科技股份有限公司

乙方：中国工商银行股份有限公司厦门同安支行

丙方：兴业证券股份有限公司（保荐机构）

（二）主要补充内容

1、《原协议》第一条由“一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专

户” ），账号为4100028519200202795，截至2021年6月18日，专户余额为228,999,996.15

元（大写：贰亿贰仟捌佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾陆元壹角伍分）。该专户仅用于甲方厦门金

牌厨柜股份有限公司同安四期项目3#、6#厂房建设项目募集资金的存储和使用，不得用作

其他用途。” 变更为：“一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），账号

为4100028519200202795，截至2025年7月8日，专户余额为26,523.19万元。该专户仅用于

甲方厦门金牌厨柜股份有限公司同安四期项目3#、6#厂房建设项目、泰国生产基地一期项

目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。 ”

2、《原协议》第九条由“丙方义务至持续督导期结束之日，即2022年12月31日解除。